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Back to comfort Tonik do
twarzy Azeli-C 200ml
Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874835685

Opis produktu

Back to Comfort, Azeli - C Tonik do twarzy z
azeloglicyną oraz wąkrotką azjatycką
Efekt promiennej cery, pełnej blasku. Tonik posiada wiele składników o cennych właściwościach pielęgnacyjnych. Witamina C
pomoże wyrównać koloryt, zmniejsza widoczny rumień. Azeoglicyna Reguluje wydzielanie sebum, tym samym zapobiegając
świeceniu się skóry, a wąkrota azjatycka koi i intensywnie nawilża. Tonik przygotuje skórę do dalszych kroków
pielęgnacyjnych.

Azeloglicyna - jest to połączenie kwasu azelainowego z cząsteczką glicyny, czyli składnika złuszczającego z
aminokwasem nawilżającym. Nie wywołuje pieczenia i podrażnienia podczas złuszczania naskórka. Reguluje
wydzielanie sebum i rozjaśnia przebarwienia potrądzikowe.
Witamina C - jest najnowszą postacią witaminy C stosowaną w kosmetykach. Charakteryzuje się wysoką trwałością i
biokompatybilnością dla skóry. Obecność witaminy C w serum uzupełnia jej niedobory w naskórku, dzięki czemu
wspomaga naturalne procesy antyoksydacyjne chroniące cenne lipidy przed utlenianiem. Proces ten polega na
regeneracji naturalnie występującej witaminy E, która jest niezbędna dla utrzymania prawidłowej bariery lipidowej
skóry narażonej na nadmierną ekspozycję słoneczną.
Ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej - posiada silnie działanie regenerujące, antybakteryjne i przeciwzapalne, dodatkowo
łagodząc podrażnienia, rumień oraz rozjaśniając cerę. Poza działaniem regenerującym, wąkrota azjatycka stymuluje
skórę do większej produkcji kwasu hialuronowego, elastyny i kolagenu, tym samym spłycając drobne zmarszczki,
zwiększając nawilżenie skóry oraz poprawiając jej ujędrnienie.

Jak stosować?

Po dokładnym umyciu żelem, emulsją lub pianką z wodą, niewielką ilość produktu nanieś na płatek kosmetyczny i przetrzyj
nim dokładnie skórę twarzy.

 

Aqua, Glycerin, Potassium Azeloyl Diglycinate, Propanediol, Panthenol, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Centella Asiatica Extract,
Decyl Glucoside, Citric Acid Sodium PCA, Glucose, Urea, Glutamic Acid, Lysine, Glycine, Lactic Acid, Allantoin, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Propylene Glycol, Hexylene Glycol, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Levulinate,
Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Parfum.
Pojemność: 200 ml.
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